Folium

ter baptisatū et filias baptizātis. Inter baptisatā et filios baptisantis indistincte ut sup. Secdo ex baptismō contrahitur cōpaterītā tenēdō. s. inter tenētē virū et tentā puerā. Inter tenētē mulierē et tentu m puerū. Inter tenētē virū et ma tremitē vel tente. Inter tenētē mulierē et patrētē vel tēte. Inter tentū puerū et uxorem et concubinā tenētēs pūs cognitā. Inter tentā puerā et virum vel cōcubinariū mulieris tenētēs pūs cognitū. Inter patrem tenti et uxore vel concubinā tenētēs pūs cognitā. Inter mīres tenti et virū vel cōcubinariū mulieris tenētēs pūs cognitū siue musculus siue femia teneatur. Inter tentā et filias tenētēs. Inter tentā et filios tenētēs indistincte ut s. Tertio contrahitur parifomiter levādō sicut et tēnēdō et inter easdē ipsonas et lis cet alij doctores cōprehendant hos ḡdus breui ponendo. aliq plures aliq pauciores. Mā dñs vñd. de bñ. in. c. marti. enumera. rat. xij. et Job. an. ii. vt ibi recitat dñs vñd. Ego aut̄ hoc posui magis specificē ad clariorē intelligentiā et nota q̄ licet levās aut tenens ad baptismū nō tāgerē puerū de industria s̄z solū pāns.

Quinq̄agesimum quartum

nos q̄bus innolut⁹ est nolēs cōtrabere cōpaternitatē contra hit tamē vt notat archi. Jo. an. et Hem. in. c. f. de cogn. spi. li. bro. vi. Idez de eo q̄ accedit ad tenendū. s̄z nō r̄ndet ne contrahat. q̄ tamen contrahit vt nos tat collect. eo. titulo.

Confirmatio.

Per sacramentū enim cōfirmatiois dupli actu cognitio spūalis nō solum impediēs sed etiā dirimens contrahitur sc̄z. Confirmādo et tenēdō. quo ad primum actū contrahitur inter confirmantem confirmatū vel confirmatam. Inter confirmantem et parentes confirmati vel confirmate. Inter confirmatam et filios similiter vel filias confirmantis. Inter cōfirmatum et uxorem vel concubinām confirmantis prius cognitam. Inter parentes confirmati vel confirmate et uxorem vel cōcubinā firmatis pūs cognitā. Et in his excludit quo ad confirmantē de quo habet in. c. Me dum. de cogn. spi. li. sexto Quo ad sc̄dm actū contrahit inter tenētē virū vel mulierem et tentum puerū vel puerā. Inter tenētes et parētes tenti vel tente. Inter tentū et filiam tentis. Inter tētam et filios te-

Folium

nentis. Inter tentū & vñore vel
p̄cubinā tenētis p̄us cognitam
Inter tentū & virū vel cōcubinā
rū mulieris tenētis p̄us cogni-
tum. Inter parētes tēti vel ten-
te & vñore vel cōcubinā tenētis
p̄us cognitā dato q̄ tenens sit
vir. Inter parētes tēti vel tente
& virū vel p̄cubinariū mulieris
tenētis p̄us cognitū. Cognatō
naturalis sive carnalis b̄z tres
sp̄es. s. p̄sanguinitatē, affinitas
tem, & publicā honestatē. Con-
sanguinitas q̄ est vinculū dua-
rū p̄sonarū ab eodē stipite vel
firpe carnali cōpagine descen-
dentiū b̄z triplicē lineā. P̄dīa
est ascendētiūq̄ sunt p̄r mater
auis auia, paus, paua, & suc-
cessiū vñq̄ ad adā. Vñda ē de-
scendentī q̄ sunt fili⁹ filia, ne-
pos neptis, pnebos, pneptis, &
sic successiue vñq̄ ad ultimū bo-
minē. Et inter illos ascendētes
& descendēts phibitio de p̄tra
hēdo matrimonio sīm, sāntorē
intellectū est p̄petua vt tenet.
Job. an. in apparatu arboris d̄
san, rafsi. Tertia est collatera-
lium q̄ sunt frater soror fili⁹ vel
filia fris vel sororis, & inter hos
durat phibitio vñq̄ ad quartū
gradū a stipite inclusiue remo-
tum. vt in. c. nō d̄z de p̄sanguī, &
essi, & si. s̄. it q̄ yna, ex p̄tibus